1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 07 de junho de 2010
Of. nº 147/2010
Senhora
ANA PAULA MARTINEZ

Diretora do Departamento de Proteção e Defesa Econômica

Em atendimento ao Ofício nº 3601/2010 DPDE solicitando informações sobre reunião com diretores da AMBEV, na qualidade de Presidente desta Casa, encaminho cópia do inteiro teor:

1.  ata da 41ª (quadragésima primeira) sessão ordinária do 1º (primeiro) ano da 15ª (décima quinta) legislatura desta Câmara Municipal;

2.  processo nº 92/2009, que constituiu comissão especial de Vereadores para avaliar, acompanhar a destinação do prédio da cervejaria AMBEV localizado nesta cidade, em atendimento ao Requerimento 238/2009;

3.  processo nº 306 de 2009, que dispõe sobre revogação de Leis Municipais que alienaram por doação, áreas de propriedade do Município, à cervejaria Mogiana e suas sucessoras, Kaiser,  Cintra e atual AMBEV.
É o que tínhamos nos anais desta Casa, relativamente ao assunto.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]